




У навчальному закладі визначена українська мова навчання.
Відповідно до Статуту навчального закладу п. 1.10.

Мова навчання (класи/учні)

	Мова
навчання
	Загалом
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	
Українська
	20
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2

	
	344
	45
	44
	45
	27
	28
	32
	30
	22
	23
	17
	31



Іноземні мови (групи/учні)

	Мова

	Загалом
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	Англійська
	20
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2

	
	344
	45
	44
	45
	27
	28
	32
	30
	22
	23
	17
	31

	Німецька
	5
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	63
	
	
	
	
	13
	15
	13
	12
	10
	
	

	Російська
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	
	




Профільні предмети (учні)

	Профіль
	Загалом
	10 клас
	11-А клас
	11-Б клас

	Українська мова
	1
	17
	
	

	Англійська мова
	1
	
	
	16

	Географія
	1
	
	15
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